МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2013                                                                                                                            № 8
с. Уртам Кожевниковского района Томской области

Об утверждении социальной нормы площади жилого помещения на одиноко проживающего гражданина, принимаемой для расчета размера субвенций в части расходов на приобретение жилых помещений, предоставляемых гражданам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования Уртамского сельское поселение.

В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-03 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого поме​щения» в редакции Закона Томской области от 17.12.2012 № 224-03,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить социальную норму площади жилого помещения на одиноко проживающего гражданина, принимаемой для расчета размера субвенций в части расходов на приобретение жилых помещений, предоставляемых гражданам из числа детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования Уртамского сельское поселение, в раз мере 33 кв. м.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя труда».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Уртамского сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.urtam.kozhreg.ru.
4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Уртамского

сельского поселения
         А.М. Кузнецов